o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, Esrado de Alagoas.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovq eu sanciono e mando publicar a

seguinte LEI:

Art. l'. Fica o Poder Executivo autorízado a rcalizar doação à IGREJA
ADVENTISTA DO 7' DlA, pessoa juridica de direito privado, uma á,rea de 2.296,582
(dois mil e duzentos e noventa e seis metros e cinquenta e oito centímetros quadrados)

situado na Rua em Projeto "B", no Baino Centro, na Lagoa do Oiteiro, com 35,00m de
frente, limitando-se om a Rua em Prgeto "B", defletindo em arco 17,85m, limitando-se
com a interseção entre as Ruas em Projeto "8" e "D", com 46,60m de fundo, limitando-